



NPZ-244-36/2019/³⁹⁰...../19/JK

Dot. wniosku Nr CRZP-240-581/2019

Dotyczy zapytania ofertowego na: Dostawę kart podarunkowych, sygn. postępowania: NZP-244-36/2019

Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. Poniżej prezentujemy przesłane zapytania wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Wszelkie uzupełnienia i wyjaśnienia treści zapytania ofertowego, zawarte w udzielonej odpowiedzi, uważa się za uzupełnienie lub zmianę treści zapytania ofertowego dokonaną przez Zamawiającego i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z treścią zapytania ofertowego, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z treścią zapytania ofertowego, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają treść zapytania ofertowego, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią zapytania ofertowego.

Pytanie 1:

Czy jeśli oferent posiada w swoim asortymencie karty podarunkowe, które działają we wszystkich punktach usługowo-handlowych w Polsce i Internecie to konieczne jest dostarczenie wykazu punktów realizujących karty?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt 9.3) zapytania ofertowego.

Pytanie 2:

Wykonawca wnosi o usunięcie kryterium nr 5 „łączenie kilku posiadanych kart przy zakupie jednego artykułu”. W odczuciu wykonawcy kryterium jest nieadekwatne do zapytania, ponieważ de facto o możliwości przyjęcia płatności za pomocą np. kilku kart decyduje konkretny punkt usługowy a nie Wykonawca. Wykonawca dopuszcza możliwość aby kilka jego kart było użytych podczas jednej transakcji, niemniej jednak nie jest w stanie tego w żaden sposób zagwarantować.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt 6.5) zapytania ofertowego.

KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych

mgr Izabela Hęciłk

17.04.2019